
  
ประกาศเทศบาลตำบลบางกระบือ 

เรื่อง รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือ 

จากคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือ 
....................................................................... 

 
  อาศัยอำนาจตามตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.2548  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 3  พ.ศ.2561  ที่กำหนดให้คณะกรรมการ
ติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือ  มีอำนาจหน้าที่  (1) กำหนดแนวทาง วิธีการใน
การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา(2) ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา  (3) รายงานผลและ
เสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือให้ผู้บริหาร
ท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในท่ีเปิดเผยภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอ
ผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่าง
น้อยปีละหน่ึงครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี  (4) แต่งต้ังคณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานเพ่ือช่วย
ปฏิบัติงานตามที่เห็นสมควร   น้ัน 
 

 บัดน้ี   การดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือ        
จากคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือ  เสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
เมื่อวันพฤหัสบดีที่  28  พฤศจิกายน  2562  ทางเทศบาลตำบลบางกระบือจึงประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือให้โดยทั่วถึงกัน 

 
  ประกาศ  ณ  วันที่     เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.2562 
 
 
 
 

(นายสมจิตต์  ลัดดาวัลย์) 
นายกเทศมนตรีตำบลบางกระบือ 

 
 
 

 


